
 

 

UCHWAŁA NR XIV/85/2015 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami), i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada 

Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Zawonia ustala się 1 dzień w tygodniu (środę) na prowadzenie handlu obwoźnego  

na wyznaczonym placu targowym. 

§ 2. Ustala się pobieranie opłaty targowej za każde stoisko o powierzchni: 

- do 12 m
2  

w wysokości 10 zł dziennie; 

- do 20 m
2  

w wysokości 20 zł dziennie; 

- do 30 m
2  

w wysokości 30 zł dziennie. 

§ 3. Inkasentami opłaty targowej ustala się pracowników Urzędu Gminy w Zawoni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/21/2002 Rady Gminy Zawonia za dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie 

ustalenia opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 01.01.2016 r. 

 

Przewodniczący Rady: 

M. Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2015 r.

Poz. 4931


		2015-11-20T15:32:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




